

Q2

Delårsrapport

APRIL – JUNI 2026

Bryggan mellan digitala tillgångar och traditionell finans



Sammanfattning

Belopp inom parentes avser samma period föregående år

Andra kvartalet 1 april – 30 juni 2026

- **Handelsvolymen** uppgick till 75,3 MSEK (149,0 MSEK)
- **Nettoomsättningen** för perioden uppgick till 2,83 MSEK (5,55 MSEK) vilket är en minskning med 49 % jämfört med samma period föregående år
- **Bruttovinsten** uppgick till 3,94 MSEK (6,20 MSEK) vilket är en minskning med 36 % jämfört med samma period föregående år
- **Rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA)** uppgick till –1,28 MSEK (1,13 MSEK) jämfört med samma period föregående år
- **Rörelseresultatet uppgick till –4,16 MSEK** (–0,81 MSEK)
- **Resultatet efter skatt uppgick till –4,14 MSEK** (0,19 MSEK)
- **Kassaflöde från den löpande verksamheten** uppgick till –2,60 MSEK (0,77 MSEK)
- **Periodens kassaflöde** uppgick till –2,45 MSEK (–1,92 MSEK)
- **Resultatet per aktie uppgick till –0,20 kr** (0,01 kr)
- **Antal kunder** uppgick till 77 902 (65 794), varav 773 (1 875) har tillkommit under kvartalet

Perioden 1 januari – 30 juni 2026

- **Nettoomsättningen** för perioden uppgick till 5,89 MSEK (14,31 MSEK) vilket är en minskning med 59 % jämfört med samma period föregående år
- **Bruttovinsten** uppgick till 8,15 MSEK (15,77 MSEK) vilket är en minskning med 48 % jämfört med samma period föregående år
- **Rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA)** uppgick till –2,96 MSEK (5,46 MSEK) jämfört med samma period föregående år
- **Rörelseresultatet** uppgick till –8,71 MSEK (1,96 MSEK)
- **Resultatet efter skatt** uppgick till –8,74 MSEK (3,00 MSEK)
- **Kassaflöde från den löpande verksamheten** uppgick till –4,26 MSEK (5,67 MSEK)
- **Periodens kassaflöde** uppgick till –5,14 MSEK (1,86 MSEK)

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Ijort Invest AB, som äger och driver Trijo, ingick ett strategiskt samarbetsavtal med Marginalen Bank avseende integrerade banktjänster. Trijo blir därmed först i Sverige med att lansera en integrerad lösning där kryptohandel kombineras med bankkonto, bankkort, Swish och statlig insättningsgaranti
- Finansinspektionen avslag Ijort Invest AB:s ansökan om tillstånd som leverantör av kryptotillgångstjänster enligt MiCA. Beslutet har överklagats till förvaltningsrätten.

- Northcrypto Oy godkändes för ytterligare tjänster under MiCA av den finska finansinspektionen (FIN-FSA).
- Northcrypto Oy beviljades tillstånd som betalningsinstitut av FIN-FSA, vilket möjliggör betaltjänster avseende e-pengatoken (EMT).
- Trijos svenska kunder migrerades till Northcrypto Oy, vars finska MiCA-tillstånd har passerats till Sverige. Verksamheten i Sverige bedrivs därmed genom gränsöverskridande verksamhet inom ramen för koncernens befintliga tillstånd.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Northcrypto öppnade i juli månad en svensk filial, Northcrypto Sverige filial. Avtalet med Marginalen Bank om integrerade banktjänster kommer att flyttas till Northcryptos svenska filial.

Finansiellt sammandrag

TSEK	2026 Kv2	2025 Kv2	2026 H1	2025 H1	2025 12 mån
Nettoomsättning	2 827	5 548	5 885	14 312	25 665
Bruttovinst	3 943	6 196	8 149	15 769	30 719
EBITDA	(1 275)	1 125	(2 959)	5 458	1 021
Rörelseresultat	(4 164)	(812)	(8 714)	1 962	(7 776)
Periodens resultat efter skatt	(4 141)	188	(8 738)	2 996	(8 223)
Balansomslutning	45 517	59 941	45 517	59 941	55 611
Soliditet	95 %	95 %	95 %	95 %	93 %
Resultat per aktie före utspädning (kr)	(0,20)	0,01	(0,43)	0,15	(0,41)
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	(0,20)	0,01	(0,43)	0,15	(0,41)

Aktieägare

Aktieägare	Antal aktier	% av aktier	% av röster
Steffan Sondermark privat och genom bolag	5 321 430	26,2 %	33,5 %
Ari Liukko privat och genom bolag	5 321 377	26,2 %	33,5 %
Ville Runola	1 551 715	7,6 %	5,3 %
Esa-Matti Runola privat och genom bolag	1 524 927	7,5 %	5,2 %
Nordnet pensionsförsäkring	853 730	4,2 %	2,9 %
Villagulla Invest AB	394 975	1,9 %	1,3 %
Nordea Bank Abp	311 290	1,5 %	1,1 %
Kimmo Laine	286 488	1,4 %	1,0 %
Miikka Laukkanen	259 698	1,3 %	0,9 %
Avanza Pension	244 569	1,2 %	0,8 %
10 största ägare	16 070 199	79 %	86 %
Övriga ägare	4 244 674	21 %	14 %
Totalt antal aktier och röster	20 314 873	100 %	100 %

VD-kommentar

Efter flera år av omfattande investeringar i teknik, tillstånd och produktutveckling kan vi nu konstatera att den mest investeringsintensiva fasen ligger bakom oss. Fokus flyttas nu till lansering, kommersialisering och tillväxt.

Utvecklingen under det andra kvartalet visar att det arbete som genomförts börjar ge resultat. Fler än 1 000 personer har anmält intresse för Trijo One, GreenMerc Finance har slutfört sin första emission och koncernen har byggt upp en regulatorisk plattform som ger oss en stark position på den nordiska marknaden.

Stort intresse för Trijo One

I maj presenterade vi, tillsammans med Marginalen Bank, kvartalets strategiskt viktigaste nyhet: Trijo One.

Trijo blir först i Sverige med att presentera en integrerad lösning där handel med kryptotillgångar kombineras med bankkonto, bankkort, Swish och statlig insättningsgaranti i en sammanhållen tjänst.

Intresset har varit stort. Sedan förhandsanmälan öppnade har fler än 1 000 personer anmält sig för att kunna öppna ett konto i samband med lanseringen. Det är ett tydligt tecken på att erbjudandet möter ett konkret behov hos kunderna.

Tjänsten utvecklas på Marginalen Banks plattform för integrerade banktjänster och är central för vår långsiktiga inriktning: att förena digitala tillgångar med traditionella finansiella tjänster.

GreenMerc Finance genomförde sin första emission

GreenMerc Finance, koncernens verksamhet inom gräsrotsfinansiering under ledning av Jonas Persson, slutförde under kvartalet sin första emission. Genom emissionen tillfördes Main Compliance Group 5 MSEK.

Att verksamheten har gått från lansering till genomförd kapitalanskaffning inom ett kvartal visar både plattformens funktionalitet och organisationens förmåga att genomföra affärer.

I likhet med föregående rapport vill jag tydliggöra att jag är styrelseledamot och större ägare i Main Compliance Group. Bolaget, som tidigare hette ServiceLine24, var ett dotterbolag till GreenMerc och delades ut till GreenMerchs aktieägare genom ett Lex ASEA-förfarande.

GreenMerc har ingen operativ koppling till Main Compliance Group. Emissionen har genomförts i enlighet med plattformens ordinarie processer och villkor.

Under det tredje kvartalet planerar GreenMerc Finance att bredda sitt erbjudande genom att även förmedla lån via plattformen. Det innebär att verksamheten får ytterligare en skalbar intäktskälla vid sidan av emissioner.

Den regulatoriska plattformen visade sitt värde

Under kvartalet fick vi också ett tydligt besked om värdet av de investeringar som gjorts i koncernens regulatoriska infrastruktur.

Finansinspektionen avslag i juni ljust Invest AB:s ansökan om tillstånd som leverantör av kryptotillgångstjänster enligt MiCA. Vi delar inte myndighetens bedömning och har överklagat beslutet till förvaltningsrätten.

Genom Northcryptos finska MiCA-tillstånd och rätt att bedriva gränsöverskridande verksamhet inom EU kunde vi säkerställa att våra svenska kunder fortsatt har möjlighet att handla via Trijo. Den svenska verksamheten bedrivs nu inom ramen för koncernens befintliga MiCA-auktorisering.

En situation som hade kunnat få mycket allvarliga konsekvenser för en fristående aktör kunde därmed hanteras genom en kontrollerad omställning inom koncernen.

Den regulatoriska plattformen förstärktes ytterligare under kvartalet. Northcrypto beviljades tillstånd som betalningsinstitut av den finska finansinspektionen, FIN-FSA. Tillståndet skapar möjligheter att erbjuda betaltjänster med koppling till e-pengatoken. Northcrypto godkändes även för ytterligare tjänster enligt MiCA.

Koncernen har därmed tillstånd som leverantör av kryptotillgångstjänster, tillstånd som betalningsinstitut samt möjlighet att bedriva gränsöverskridande verksamhet inom EU. Detta utgör grunden för de tjänster som nu förbereds för lansering.

Finansiell utveckling

Kvartalets finansiella utveckling påverkades av en fortsatt avvaktande marknad för kryptotillgångar. Den 30 juni handlades Bitcoin till omkring 59 000 USD. Den låga volatiliteten bidrog till en dämpad handelsaktivitet i branschen som helhet.

Resultatet belastades även av kostnader av engångskaraktär i samband med MiCA-processen och omställningen av den svenska verksamheten.

Sammantaget innebär detta att kvartalets resultat inte ger en fullständig bild av koncernens långsiktiga intjäningsförmåga.

Att minska beroendet av handelsintäkter är en central del av koncernens strategi. Genom gräsrotsfinansiering, betaltjänster och integrerade banktjänster breddar vi successivt våra intäktskällor och minskar resultatets känslighet för svängningar på marknaden för kryptotillgångar.

Parallellt arbetar vi för att öka aktiviteten bland befintliga kunder genom att samla fler tjänster på samma plattform. Trijo One är det tydligaste exemplet på denna inriktning.

När investeringsfasen avslutas, kostnaderna av engångskaraktär minskar och de nya tjänsterna börjar generera intäkter förbättras förutsättningarna för koncernens finansiella utveckling.

Framåtblick

Det tredje kvartalet präglas av förberedelser inför flera viktiga lanseringar. Trijo One närmar sig lansering med ett stort antal förhandsanmälda kunder, samtidigt som GreenMerc Finance planerar att bredda sitt erbjudande med lån.

Våra arbetssätt, där artificiell intelligens är integrerad i organisationens utvecklingsprocesser, bidrar samtidigt till högre effektivitet och kortare utvecklingstider.

Marknaden för kryptotillgångar har historiskt utvecklats i tydliga cykler. De aktörer som har använt perioder med lägre aktivitet till att investera i teknik, tillstånd och produkter har ofta haft goda förutsättningar när marknadsaktiviteten återhämtat sig.

Det är den position vi har arbetat för att bygga upp.

Avslutningsvis vill jag tacka våra aktieägare och kunder för ert fortsatta förtroende. De viktigaste investeringarna är genomförda, den regulatoriska och tekniska plattformen är på plats och flera nya tjänster närmar sig lansering.

Vi går nu in i nästa fas av GreenMerces utveckling.

Med vänliga hälsningar,
Ari Liukko
Verkställande direktör
GreenMerc AB (publ)

Finansiell översikt

Resultat och utveckling under andra kvartalet 2026 för koncernen

Nettoomsättning

Andra kvartalet

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 2 827 TSEK (5 548 TSEK). Nettoomsättningen avser primärt handel med kryptovaluta, intäkter från handelsavgifter samt staking och mjukvaruutveckling i moderbolaget.

Första 6 månaderna

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 5 885 TSEK (14 312 TSEK). Nettoomsättningen avser primärt handel med kryptovaluta, intäkter från handelsavgifter samt staking och mjukvaruutveckling i moderbolaget.

Bruttovinst

Andra kvartalet

Bruttovinsten uppgick till 3 943 TSEK (6 196 TSEK).

Koncernen aktiverade arbete under perioden till ett värde av 1 038 TSEK (628 TSEK under samma period föregående år).

Övriga rörelseintäkter uppgick till 79 TSEK (20 TSEK under samma period föregående år) och består primärt av valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär.

Första 6 månaderna

Bruttovinsten uppgick till 8 149 TSEK (15 769 TSEK).

Koncernen aktiverade arbete under perioden till ett värde av 2 065 TSEK (1 286 TSEK under samma period föregående år).

Övriga rörelseintäkter uppgick till 199 TSEK (171 TSEK under samma period föregående år) och består primärt av valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär.

Operativa kostnader

Andra kvartalet

Operativa kostnader för koncernen under kvartalet uppgick till 5 219 TSEK (5 071 TSEK). Den höga kostnadsnivån kan främst härledas till kostnader av engångskaraktär i samband med MiCA-processen och omställningen av den svenska verksamheten.

Första 6 månaderna

Operativa kostnader för koncernen under perioden uppgick till 11 108 TSEK (10 311 TSEK). Ökningen kan främst härledas till högre personalkostnader samt kostnader av engångskaraktär i samband med MiCA-processen och omställningen av den svenska verksamheten.

Finansiell status och kassaflöde under andra kvartalet 2026 för koncernen

Goodwill

Andra kvartalet

Goodwill för koncernen uppgick till 26 675 TSEK (27 379 TSEK per 30 juni 2025). Värdet kan härledas till förvärvet av Ijort Invest AB i september 2022, Northcrypto Oy i december 2024 samt Finture AB i mars 2025.

Anläggningstillgångar

Andra kvartalet

Immateriella anläggningstillgångar uppgick till 14 409 TSEK (11 293 TSEK per 30 juni 2025) och utgörs av investeringar i mjukvara och IT-system.

Finansiella anläggningstillgångar uppgick till 367 TSEK (7 247 TSEK per 30 juni 2025) varav koncernens innehav av kryptotillgångar utgör 42 TSEK.

Kassa och kassaflöde

Andra kvartalet

Koncernens kassa uppgick till 3 601 TSEK (12 983 TSEK per 30 juni 2025) och periodens kassaflöde uppgick till –2 446 TSEK (–1 918 TSEK under samma period föregående år). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –2 597 TSEK (774 TSEK under samma period föregående år).

Resultaträkning

Koncernen

TSEK	2026 Kv2	2025 Kv2	2026 H1	2025 H1	2025 12 mån
Nettoomsättning	2 827	5 548	5 885	14 312	25 665
Aktiverat arbete för egen räkning	1 038	628	2 065	1 286	3 493
Övriga rörelseintäkter	79	20	199	171	1 561
Bruttovinst	3 943	6 196	8 149	15 769	30 719
Rörelsekostnader	(2 972)	(3 346)	(6 633)	(6 896)	(22 285)
Personalkostnader	(2 247)	(1 725)	(4 475)	(3 415)	(7 413)
EBITDA	(1 275)	1 125	(2 959)	5 458	1 021
Avskr. av immateriella anläggningstillgångar och goodwill	(2 889)	(1 937)	(5 755)	(3 496)	(8 797)
Rörelseresultat	(4 164)	(812)	(8 714)	1 962	(7 776)
Finansiella poster	-	979	-	979	(525)
Ränteintäkter	26	23	26	59	91
Räntekostnader	(3)	(2)	(5)	(4)	(13)
Resultat efter finansiella poster	(4 141)	188	(8 693)	2 996	(8 223)
Skatt på periodens resultat	-	-	(45)	-	-
Periodens resultat efter skatt	(4 141)	188	(8 738)	2 996	(8 223)

Moderbolaget

TSEK	2026 Kv2	2025 Kv2	2026 H1	2025 H1	2025 12 mån
Nettoomsättning	90	19	180	113	312
Aktiverat arbete för egen räkning	727	628	1 418	1 286	2 887
Övriga rörelseintäkter	2	8	10	157	499
Bruttovinst	818	655	1 608	1 556	3 698
Rörelsekostnader	(1 313)	(1 881)	(3 218)	(4 208)	(7 839)
Personalkostnader	(507)	(480)	(1 000)	(960)	(2 128)
EBITDA	(1 002)	(1 706)	(2 610)	(3 612)	(6 270)
Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar	(499)	(355)	(998)	(710)	(1 420)
Rörelseresultat	(1 501)	(2 061)	(3 609)	(4 322)	(7 689)
Finansiella poster	-	-	-	-	(7)
Ränteintäkter	-	23	-	59	66
Räntekostnader	-	-	(1)	(2)	(6)
Resultat efter finansiella poster	(1 501)	(2 038)	(3 610)	(4 265)	(7 636)
Bokslutsdisposition	-	-	-	-	7 474
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat efter skatt	(1 501)	(2 038)	(3 610)	(4 265)	(162)

Balansräkning

Koncernen

TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Tillgångar			
Goodwill	26 675	27 379	30 595
Immateriella anläggningstillgångar	14 409	11 293	13 957
Materiella anläggningstillgångar	137	184	153
Finansiella anläggningstillgångar			
- Kryptotillgångar	42	7 007	578
- Andelar och värdepapper i andra företag	240	240	240
- Övriga finansiella anläggningstillgångar	85	-	-
Summa anläggningstillgångar	41 588	46 103	45 523
Kassa och bank	3 601	12 983	8 738
Kortfristiga fordringar	327	855	1 350
Summa omsättningstillgångar	3 928	13 838	10 088
Summa tillgångar	45 517	59 941	55 611
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	923	864	923
Övrigt eget kapital	42 428	56 334	51 050
Totalt eget kapital	43 352	57 198	51 973
Kortfristiga skulder	2 110	2 689	3 584
Långfristiga skulder	55	54	54
Summa skulder	2 165	2 743	3 638
Summa eget kapital och skulder	45 517	59 941	55 611

Moderbolaget

TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	7 972	6 662	7 552
Finansiella anläggningstillgångar			
- Andelar i Koncernföretag	53 114	36 864	47 109
- Andelar och värdepapper i andra företag	564	584	564
Summa anläggningstillgångar	61 649	44 110	55 226
Kassa och bank	71	4 593	158
Kortfristiga fordringar	18	570	273
Summa omsättningstillgångar	89	5 163	430
Summa tillgångar	61 738	49 273	55 656
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	923	864	923
Övrigt eget kapital	42 531	35 673	46 141
Totalt eget kapital	43 455	36 537	47 064
Kortfristiga skulder	18 283	12 736	8 592
Summa skulder	18 283	12 736	8 592
Summa eget kapital och skulder	61 738	49 273	55 656

Förändring av eget kapital

Koncernen

TSEK	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Omräkningsdifferens	Årets resultat	Summa Eget kapital
Eget kapital 2025-01-01							
Vid årets början	864	6 282	46 494	(19 256)	0	11 941	46 325
Omföring av föregående års resultat				11 941		(11 941)	-
Emission	59		7 961				8 020
Transaktionskost. personaloptioner				(12)			(12)
Utdelning				(3 828)			(3 828)
Akt. av utvecklingsutgifter		2 969		(2 969)			-
Förvärvat eget kapital i dotterbolag				(110)			(110)
Tillskott till dotterbolag				9 755			9 755
Omräkningsdifferens					47		47
Årets resultat						(8 223)	(8 223)
Eget kapital 2025-12-31	923	9 250	54 455	(4 479)	47	(8 223)	51 973
Vid årets början	923	9 250	54 455	(4 479)	47	(8 223)	51 974
Omföring av föregående års resultat				(8 223)		8 223	-
Aktivering av utvecklingsutgifter		354		(354)			-
Omräkningsdifferens					116		116
Periodens resultat						(8 738)	(8 738)
Eget kapital 2026-06-30	923	9 604	54 455	(13 057)	163	(8 738)	43 352

Moderbolaget

TSEK	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa Eget kapital
Eget kapital 2025-01-01						
Vid årets början	864	6 085	46 495	(8 053)	(1 818)	43 572
Omföring av föregående års resultat				(1 818)	1 818	-
Emission	59		7 961			8 020
Aktivering av utvecklingsutgifter		1 467		(1 467)		-
Transaktionskostnader personaloptioner				(12)		(12)
Utdelning				(3 828)		(3 828)
Utdelning dotterbolag (SL24)				(525)		(525)
Årets resultat					(162)	(162)
Eget kapital 2025-12-31	923	7 552	54 455	(15 704)	(162)	47 065
Vid årets början	923	7 552	54 455	(15 704)	(162)	47 065
Omföring av föregående års resultat				(162)	162	-
Aktivering av utvecklingsutgifter		419		(419)		-
Periodens resultat					(3 609)	(3 609)
Eget kapital 2026-06-30	923	7 972	54 455	(16 286)	(3 609)	43 455

Kassaflöde

Koncernen

TSEK	2026 Kv2	2025 Kv2	2026 H1	2025 H1	2025 12 mån
Löpande verksamheten					
Rörelseresultat	(4 164)	(812)	(8 714)	1 962	(7 776)
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
- Avskrivningar	2 889	1 937	5 755	3 496	8 797
- Omräkningsdifferens	(302)	311	(284)	175	(79)
- Intäkter i kryptovaluta	(231)	(385)	(468)	(845)	-
Finansiella kostnader	-	-	(45)	-	(10)
Erhållen ränta	26	23	26	59	91
Erlagd ränta	(3)	(2)	(5)	(4)	(13)
Nettoförändring av rörelsekapital	(812)	(298)	(526)	831	1 763
Kassaflöde från den löpande verksamheten	(2 597)	774	(4 261)	5 674	2 773
Kassaflöde från investeringsverksamheten	211	(421)	(816)	(1 546)	(6 041)
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	(60)	(2 271)	(60)	(2 271)	(3 895)
Periodens kassaflöde	(2 446)	(1 918)	(5 137)	1 857	(7 163)
Likvida medel vid periodens början	6 047	14 901	8 738	11 126	15 901
Likvida medel vid periodens slut	3 601	12 983	3 601	12 983	8 738

Moderbolaget

TSEK	2026 Kv2	2025 Kv2	2026 H1	2025 H1	2025 12 mån
Löpande verksamheten					
Rörelseresultat	(1 501)	(2 061)	(3 609)	(4 321)	(7 689)
Avskrivningar	499	355	998	710	1 420
Erhållen ränta	0	23	0	59	66
Erlagd ränta	(0)	-	(1)	(2)	(6)
Nettoförändring av rörelsekapital	3 149	451	9 947	6 569	2 714
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 147	(1 232)	7 335	3 015	(3 495)
Kassaflöde från investeringsverksamheten	(2 725)	(768)	(7 422)	(2 776)	(7 106)
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	(2 771)	0	(2 771)	3 634
Periodens kassaflöde	(578)	(4 771)	(87)	(2 532)	(6 967)
Likvida medel vid periodens början	649	9 363	158	7 125	7 125
Likvida medel vid periodens slut	71	4 593	71	4 593	158

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper är enligt K3-regelverket (BFNAR 2012:1). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 9 kap. årsredovisningslagen.

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i kvartalsrapporten som i tidigare kvartalsrapporter.

Belopp är avrundade till närmaste tusental kronor (TSEK) om inget annat anges, varför summeringar inte alltid överensstämmer med totalbeloppen.

Redovisning av nettoomsättning

Sedan den 1 januari 2025 redovisas nettoomsättningen på nettobasis. Detta innebär att intäkter hänförliga till handel på Trijos och Northcryptos handelsplattformar redovisas efter avdrag för kostnader såsom handelsavgifter och övriga avgifter som krävs för att upprätthålla tillräcklig likviditet för handeln. Samtliga perioder som presenteras i rapporten, inklusive jämförelseperioderna för 2025, är redovisade enligt denna princip och är därmed jämförbara.

Redovisning av kryptotillgångar

Sedan den 1 januari 2025 redovisas koncernens innehav av kryptovalutor som finansiella anläggningstillgångar. Tidigare klassificerades innehaven, i avsaknad av en etablerad svensk redovisningsstandard för kryptovalutor, som omsättningstillgångar och redovisades inom Kassa och bank i balansräkningen.

Omklassificeringen baserades på att innehaven vid tidpunkten bedömdes vara långsiktiga och av strategisk betydelse för koncernens fortsatta utveckling, samt på en harmonisering av redovisningsprinciperna för kryptovalutor inom hela koncernen.

Värdering av kryptotillgångarna sker årligen i samband med bokslutskommunikén. Orealiserade vinster eller förluster till följd av omvärdering redovisas i resultaträkningen. Värdet av kryptovalutor ägda av Northcrypto fluktuerar under perioden då dessa värderas i euro i bolagets räkenskaper och påverkas av rådande EUR/SEK-kurs i koncernredovisningen.

Kvartalsrapporterna innehåller upplysningar om aktuellt redovisat värde på koncernens kryptotillgångar samt ackumulerad realiserad vinst eller förlust.

TSEK	2026-06-30
Ingående balans 2026-01-01	578
Intjänat under perioden	468
Erhållen likvid vid avyttring	(784)
Realisationsförlust vid avyttring	(220)
Utgående värde i balansräkningen 2026-06-30	42

Kvartalsrapporten har godkänts och avlämnats av bolagets styrelse den 6 augusti 2026. Det bör noteras att denna rapport inte har varit föremål för granskning av bolagets revisorer.